1349E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Punta con attacco SDS Plus-5
Punta con attacco SDS Plus-5 per martelli perforatori leggeri, con punta di centraggio Activeteq
per evitare slittamenti e garantire un diametro preciso, superficie ottimizzata delle spirali per una
maggior precisione di foratura e una più rapida evacuazione del materiale, saldatura ad alta
temperatura della placchetta con successiva fase di tempra e rinvenimento, idonea per
muratura, calcestruzzo e calcestruzzo armato.
Codice €
ø
(mm)
Lungh.
taglienti
(mm)
Lungh.
totale
(mm)
Codice €
ø
(mm)
Lungh.
taglienti
(mm)
Lungh.
totale
(mm)
Codice €
ø
(mm)
Lungh.
taglienti
(mm)
Lungh.
totale
(mm)
R550050400 -,-- 5 4 50 115 R550050801 -,-- 5 8 100 165 R550051200 -,-- 5 12 100 165
R550050500 -,-- 5 5 50 115 R550050802 -,-- 5 8 150 215 R550051201 -,-- 5 12 150 215
R550050501 -,-- 5 5 100 165 R550050803 -,-- 5 8 200 265 R550051203 -,-- 1 12 400 465
R550050502 -,-- 5 5 150 215 R550050804 -,-- 1 8 400 465 R550051300 -,-- 5 13 100 165
R550050550 -,-- 5 5,5 50 115 R550050805 -,-- 1 8 550 615 R550051301 -,-- 5 13 150 215
R550050551 -,-- 5 5,5 100 165 R550050900 -,-- 5 9 100 165 R550051302 -,-- 5 13 200 265
R550050600 -,-- 5 6 50 115 R550050901 -,-- 5 9 150 215 R550051400 -,-- 5 14 100 165
R550050601 -,-- 5 6 100 165 R550051000 -,-- 5 10 50 115 R550051401 -,-- 5 14 150 215
R550050602 -,-- 5 6 150 215 R550051001 -,-- 5 10 100 165 R550051402 -,-- 5 14 200 265
R550050603 -,-- 5 6 200 265 R550051002 -,-- 5 10 150 215 R550051403 -,-- 5 14 250 315
R550050650 -,-- 5 6,5 50 115 R550051003 -,-- 5 10 200 265 R550051404 -,-- 1 14 400 465
R550050651 -,-- 5 6,5 100 165 R550051004 -,-- 5 10 250 315 R550051500 -,-- 5 15 100 165
R550050700 -,-- 5 7 50 115 R550051006 -,-- 1 10 400 465 R550051600 -,-- 5 16 150 215
R550050701 -,-- 5 7 100 165 R550051100 -,-- 5 11 100 165 R550051601 -,-- 5 16 250 315
R550050702 -,-- 5 7 150 215 R550051101 -,-- 5 11 150 215
R550050800 -,-- 5 8 50 115 R550051102 -,-- 5 11 200 265
Pz. Pz. Pz.
Punta con attacco SDS Plus-5
Punta con attacco SDS Plus-5 per martelli perforatori leggeri, con punta di centraggio Activeteq
per evitare slittamenti e garantire un diametro preciso, superficie ottimizzata delle spirali per una
maggior precisione di foratura e una più rapida evacuazione del materiale, saldatura ad alta
temperatura della placchetta con successiva fase di tempra e rinvenimento, idonea per
muratura, calcestruzzo e calcestruzzo armato.
Codice €
ø
(mm)
Lunghezza
taglienti
(mm)
Lunghezza
totale
(mm)
Codice €
ø
(mm)
Lunghezza
taglienti
(mm)
Lunghezza
totale
(mm)
Codice €
ø
(mm)
Lunghezza
taglienti
(mm)
Lunghezza
totale
(mm)
R550101000 -,-- 10 550 615 R550101801 -,-- 18 250 300 R550102200 -,-- 22 200 250
R550101001 -,-- 10 950 1005 R550101802 -,-- 18 400 450 R550102201 -,-- 22 400 450
R550101200 -,-- 12 550 615 R550101803 -,-- 18 550 600 R550102202 -,-- 22 550 600
R550101201 -,-- 12 950 1005 R550101805 -,-- 18 950 1000 R550102204 -,-- 22 950 1000
R550101400 -,-- 14 550 615 R550101900 -,-- 19 150 200 R550102400 -,-- 24 200 250
R550101401 -,-- 14 950 1005 R550101901 -,-- 19 250 300 R550102401 -,-- 24 400 450
R550101500 -,-- 15 400 465 R550101902 -,-- 19 400 450 R550102500 -,-- 25 200 250
R550101602 -,-- 16 400 465 R550102000 -,-- 20 150 200 R550102501 -,-- 25 400 450
R550101603 -,-- 16 550 615 R550102001 -,-- 20 250 300 R550102502 -,-- 25 950 1000
R550101605 -,-- 16 950 1005 R550102002 -,-- 20 400 450 R550102600 -,-- 26 200 250
R550101700 -,-- 17 150 215 R550102003 -,-- 20 550 600 R550102601 -,-- 26 400 450
R550101800 -,-- 18 150 200 R550102004 -,-- 20 950 1000
Punta con attacco SDS Plus
Punta con riporto in metallo duro con affilatura autocentrante, per martelli perforatori con
attacco SDS Plus, l'elica speciale permette l'evacuazione del materiale. Impiego per la foratura
di calcestruzzo, pietra naturale e muratura. Nel caso di foratura con profondità superiore a
400 mm eseguire un preforo con punta corta dello stesso diametro con profondità di 150 mm.
Codice €
ø
(mm)
Lunghezza
taglienti
(mm)
Lunghezza
totale
(mm)
Codice €
ø
(mm)
Lunghezza
taglienti
(mm)
Lunghezza
totale
(mm)
Codice €
ø
(mm)
Lunghezza
taglienti
(mm)
Lunghezza
totale
(mm)
R152500411 -,-- 4 50 110 R152501026 -,-- 10 200 260 R152501615 -,-- 16 100 150
R152500511 -,-- 5 50 110 R152501031 -,-- 10 250 310 R152501621 -,-- 16 150 200
R152500516 -,-- 5 100 160 R152501046 -,-- 10 400 460 R152501625 -,-- 16 200 250
R152500611 -,-- 6 50 110 R152501216 -,-- 12 100 160 R152501630 -,-- 16 250 300
R152500616 -,-- 6 100 160 R152501221 -,-- 12 150 210 R152501645 -,-- 16 400 450
R152500621 -,-- 6 150 210 R152501226 -,-- 12 200 260 R152501660 -,-- 16 550 600
R152500626 -,-- 6 200 260 R152501230 -,-- 12 250 310 R152501820 -,-- 18 150 200
R152500653 -,-- 6,5 150 210 R152501246 -,-- 12 400 450 R152501825 -,-- 18 200 250
R152500716 -,-- 7 100 160 R152501260 -,-- 12 550 600 R152501830 -,-- 18 250 300
R152500811 -,-- 8 50 110 R152501321 -,-- 13 150 210 R152501845 -,-- 18 400 450
R152500816 -,-- 8 100 160 R152501416 -,-- 14 100 160 R152502020 -,-- 20 150 200
R152500821 -,-- 8 150 210 R152501421 -,-- 14 150 200 R152502030 -,-- 20 250 300
R152500826 -,-- 8 200 260 R152501426 -,-- 14 200 250 R152502045 -,-- 20 400 450
R152500831 -,-- 8 250 310 R152501431 -,-- 14 250 300 R152502245 -,-- 22 400 450
R152500846 -,-- 8 400 460 R152501446 -,-- 14 400 450 R152502445 -,-- 24 400 450
R152501011 -,-- 10 50 110 R152501460 -,-- 14 550 600 R152502545 -,-- 25 400 450
R152501016 -,-- 10 100 160 R152501516 -,-- 15 100 160 R152502645 -,-- 26 400 450
R152501021 -,-- 10 150 210 R152501526 -,-- 15 200 250
Smerigliatrici e lucidatrici angolari • Smerigliatrici assiali • Levigatrici • Lavorazione lamiera • Seghe alternative e circolari •
Compressori • Utensili pneumatici • Attacchi e raccordi per utensili pneumatici • Tubi, pistole e accessori per utensili pneumatici
M
AR
TE
LL
I P
ER
FO
RA
TO
RI
 E
LE
TT
RI
CI
 E
 A
CC
ES
SO
RI
UTENSILI ELETTRICI E MACCHINE Martelli perforatori elettrici e accessori